1

泉州市教育局文件

泉教职成〔2004〕25号

关于举行中职学校师生优秀德育论文评选活动的通知

各县(区、市)教育局、各中职学校：

为了更好地贯彻中共中央、国务院《关于进一步加强和改进

未成年人思想道德建设的若干意见》精神，推动我市中职学校未

成年人思想道德建设工作的开展，促进我市中职学校德育工作和

德育学科教学的开展，考察我市中职学校德育工作研究水平，检

验教师德育学科教研成绩、了解学生德育学科学习状况，经研究

决定举行 2004 年泉州市中职学校师生优秀德育论文评选活动，

现将有关事项通知如下：

一、参评对象：泉州市中职学校的德育工作者、德育教师和

学生。

二、评选范围：2004 年撰写的尚未参加评选、发表的有关中

职学校开展未成年人思想道德建设、有关中职学校师生德育现状

及对策研究方面的论文，中职职学生参与德育实践的小论文。

三、论文收稿截止时间：2005 年 1 月 31 日。

 2

四、论文格式：用 A4 纸打印一式 10 份并附软盘。

五、论文送交地点：泉州市坪山路南段西侧（乘 1 路或 30

路公交车可到达）泉州市职业教育中心德育组王惠理老师收。

邮政编码；362000         电话号码：22557672

六、论文评选办法：论文由评议组按统一标准分别评出教师

组和学生组一、二、三等奖和优秀奖并发给证书（学生小论文有

指导教师的请注明指导教师姓名），其中的一等奖论文将推荐参

加省职教学会德育教学委员会的优秀论文评选。

泉 州 市 教 育 局

二 OO四年十二月二日

主题词：中职教育   德育论文 评选  通知

  抄送：省教育厅职成处 省职教中心  市职教中心

泉州市教育局办公室             2004年 12月２日印发